



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Airproperty

Store Kongensgade 68, 1264, København K

CVR-nr. 15 38 68 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2019.

---

Bendt Otto Elfang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Airproperty  
Store Kongensgade 68  
1264, København K

CVR-nr.: 15 38 68 78  
Stiftet: 19. oktober 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
29. regnskabsår

### Bestyrelse

Bendt Otto Elfang, Formand  
Peter Højland, Næstformand

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Komanditselskabets aktivitet består hovedsageligt af udlejning af fast ejendom på lejet grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 380.832 kr. mod 375.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.614 kr. mod 297.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	380.832	375.245
1 Andre eksterne omkostninger	-35.971	-49.510
<b>Bruttoresultat</b>	<b>344.861</b>	<b>325.735</b>
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.908	-13.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>330.953</b>	<b>311.827</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-15.339	-14.194
<b>Årets resultat</b>	<b>315.614</b>	<b>297.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.614	297.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.614</b>	<b>297.633</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	194.721	208.629
Materielle anlægsaktiver i alt	194.721	208.629
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>194.721</b>	<b>208.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra lejer	187	0
Tilgodehavender i alt	187	0
Likvide beholdninger	31.218	10.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.405</b>	<b>10.444</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.126</b>	<b>219.073</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Overført resultat	-202.635	-218.249
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-202.635</b>	<b>-218.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	50.500
7	Anden gæld	388.761	386.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.761	437.322
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.761</b>	<b>437.322</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>226.126</b>	<b>219.073</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger, jf. note 2	35.971	49.510
	<b><u>35.971</u></b>	<b><u>49.510</u></b>
<b>2. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	2.446	1.910
Revisorhonorar	19.525	22.500
Revisorhonorar, rest sidste år	-11.000	-2.900
Økonomisk og skattemæssig rådgivning	5.000	8.000
Administrationshonorar	20.000	20.000
	<b><u>35.971</u></b>	<b><u>49.510</u></b>
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	13.908	13.908
	<b><u>13.908</u></b>	<b><u>13.908</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.339	14.194
	<b><u>15.339</u></b>	<b><u>14.194</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.458.000	4.458.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>4.458.000</u></b>	<b><u>4.458.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.249.371	-4.235.463
Årets afskrivninger	-13.908	-13.908
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.263.279</u></b>	<b><u>-4.249.371</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>194.721</u></b>	<b><u>208.629</u></b>



## Noter

---

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>			
Saldo 1. januar 2018		-218.249	-115.882
Årets overførte overskud eller underskud		315.614	297.633
Udlodning til kommanditister		<u>-300.000</u>	<u>-400.000</u>
		<b><u>-202.635</u></b>	<b><u>-218.249</u></b>
Der fordeles således:			
Michael Steffensen	1/10	- 20.264	- 23.824
Bendt O. Elfang	3/10	- 60.790	- 71.475
Peter Højland	2/10	- 40.527	- 47.650
Claus Olsen	2/10	- 40.527	- 47.650
Ivar Samrén	2/10	<u>- 40.527</u>	<u>- 47.650</u>
		<b><u>- 202.635</u></b>	<b><u>- 218.249</u></b>

Hver andel er lodtager i kommanditistselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/10.

Komplementaren ApS Airproperty, hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægterne kr. 328.500, med fradrag af allerede til kommanditselskabets indbetalt indskudskapital.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægterne for de øvrige kommanditisters manglende indbetalinger til kommanditselskabet for et beløb, maksimalt kr. 100.000, med fradrag af allerede til kommanditselskabet indbetalt beløb.

## 7. Anden gæld

Skyldig moms		46.923	47.121
Gæld til komplementar		341.838	338.029
Skyldigt til lejer		<u>0</u>	<u>1.672</u>
		<b><u>388.761</u></b>	<b><u>386.822</u></b>


